Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO PRATA

EDITAL Nº 12, DE 17 de março de 2023.

Publica o Resultado Da Pontuação Dos
Títulos Do Processo Seletivo
Simplificado Nº 02/2023

 ADAIR ZECCA, Prefeito do Município de Vista Alegre do Prata, Estado do Rio Grande do Sul, no
uso de suas atribuições legais, torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

    PUBLICA RESULTADO da pontuação dos títulos do Processo Seletivo Simplificado Nº 02/2023, para
os cargos de MONITOR DE ESCOLA - 30 horas semanais, ATENDENTE DE CRECHE - 30 horas semanais
e NUTRICIONISTA - 08 horas semanais, conforme segue:

         Pontuação dos Títulos:

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO       PONTUAÇÃO

MONITOR DE ESCOLA  - 30 horas semanais:

01 THAIS BALBINOT 10

NUTRICIONISTA - 08 horas semanais:

11 CRISTIANE CARNEVALLI ARISI 12

13 RAFAELA ROMAN 12

14 CAROLINE BALDISSERA 15

17 MICHELE GAYESKI 6

ATENDENTE DE CRECHE - 30 horas semanais:

 02 THAIS BALBINOT 10

 03 JANE CONCARI VIECILLI 0

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO PRATA

 04 ZILDA TERESINHA DEBASTIANI 4

 05 MARIVANE CONCEIÇÃO DE MATOS 3

06 SORRAIA MOHD RAMI 0

07 SAMANTA DE FREITAS 0

08 ANA LOURDESDREHER DA SILVA 0

09 SUNAYRA FERREIRA GALARÇA 4

10 TAMARA ZANOTTO 2

12 BERENICE APARECIDA PINHEIRO  TOMÉ 0

15 ANDRESSA DE OLIVEIRA 2

16 GELSA EVANGELISTA 3

18 PAMELLA VIEIRA VIÇOSA 3

GABINETE DO PREFEITO DE VISTA ALEGRE DO PRATA, RS, 17 DE MARÇO DE 2023.

ADAIR ZECCA
Prefeito

Registre-se e Publique-se
Em 17/03/2023

Jonas Meneghini
Secretário M. da Administração